附件

2017年广元市人力资源和社会保障局公开遴选工作人员笔试成绩及面试入闱人员名单
	主管部门
	单位名称
	职位名称
	职位编号
	名额
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	备注

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	谢明江
	71111071212
	83
	41.5
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	陈敏
	71111071228
	83
	41.5
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	何铃俐
	71111071229
	83
	41.5
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071224
	81
	40.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071128
	79
	39.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071220
	79
	39.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071305
	79
	39.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071221
	78
	39
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071201
	77
	38.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071222
	77
	38.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071230
	77
	38.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071130
	76
	38
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071202
	76
	38
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071223
	76
	38
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071218
	75
	37.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071304
	75
	37.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071213
	74
	37
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071301
	74
	37
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071211
	73
	36.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071216
	73
	36.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071129
	72
	36
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071217
	72
	36
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071225
	72
	36
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071208
	71
	35.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071306
	71
	35.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071203
	70
	35
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071219
	70
	35
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071303
	70
	35
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071307
	67
	33.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071206
	63
	31.5
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071227
	60
	30
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071204
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071205
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071207
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071209
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071210
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071214
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071215
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071226
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市机关事业单位社会保险局
	科员
	2017020
	1
	
	71111071302
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市医疗保险管理局
	科员
	2017021
	1
	向寒晞
	71111071309
	81
	40.5
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市医疗保险管理局
	科员
	2017021
	1
	孙小鸿
	71111071311
	74
	37
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市医疗保险管理局
	科员
	2017021
	1
	
	71111071308
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市医疗保险管理局
	科员
	2017021
	1
	
	71111071310
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市医疗保险管理局
	科员
	2017021
	1
	
	71111071312
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市劳动人事争议仲裁院
	科员
	2017022
	1
	李娜
	71111071314
	74
	37
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市劳动人事争议仲裁院
	科员
	2017022
	1
	贾波
	71111071315
	68
	34
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市劳动人事争议仲裁院
	科员
	2017022
	1
	
	71111071313
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市劳动人事争议仲裁院
	科员
	2017022
	1
	
	71111071316
	缺考
	
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市人才交流中心
	人才服务兼财务管理（管理岗位九级职员）
	2017053
	1
	李秋璇
	71111072303
	72
	36
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市人才交流中心
	人才服务兼财务管理（管理岗位九级职员）
	2017053
	1
	王玉蓉
	71111072304
	71
	35.5
	面试入闱

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市人才交流中心
	人才服务兼财务管理（管理岗位九级职员）
	2017053
	1
	
	71111072302
	70
	35
	

	广元市人力资源和社会保障局
	广元市人才交流中心
	人才服务兼财务管理（管理岗位九级职员）
	2017053
	1
	
	71111072305
	缺考
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